PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 19ª REGIÃO/AL

PORTARIA TRT. 19ª GP Nº 551/2004

  O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA
DÉCIMA NONA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais estabelecidas no inciso XXXIX do art. 22 do
Regimento Interno e tendo em vista o contido no Protocolo TRT
19ª Nº 6371/2004, de 31.05.2004,

  R E S O L V E

  DESIGNAR os servidores JOSÉ AMARO DA SILVA, Técnico
Judiciário/Assistente V - Controle Orçamentário e Financeiro,
SHEIRLEY VASCONCELOS ALBUQUERQUE, Técnico
Judiciário/Facilitador IV – Preparação de Pagamento de Pessoal,
e JOSÉ OTÁVIO MARTINS RODRIGUES, Técnico Judiciário/Diretor de
Serviço – Controle Interno, para, sob a presidência do
primeiro, constituírem Comissão com o objetivo de realizar
levantamento conciliando as contribuições devidas(GFIP), com os
recolhimentos efetuados(GPS), no período de janeiro de 1999 até
a presente data, bem como apresentar sugestões para implantação
de um controle mensal de tais informações por meio de quadro
demonstrativo, tendo a mesma o prazo de 60 (sessenta) dias, a
contar desta data, para conclusão dos trabalhos e apresentação
de relatório à Presidência deste Regional.

  Dê-se ciência, cumpra-se e
  Publique-se.

  Maceió, 14 de junho de 2004.

    SEVERINO RODRIGUES
                Juiz Presidente

?? ORIGINAL ASSINADO